

## Inställningar för inköpsrättigheter

Ulf Kronsell - 2024-03-18 - Inköp via Skolon

✓ Elev	✓ Lärare	✓ Administratör
--------	----------	-----------------

Standardinställningen i Skolon är att både lärare och administratörer kan göra beställningar från biblioteket. Som budgetadministratör på organisations- eller skolnivå kan du ange om inköpsrättigheter krävs för att göra ett inköp. När funktionen aktiveras kan inte längre alla användare göra inköp från biblioteket, utan bara de som fått en inköpsrättighet tilldelad till sig.

Du kan ange om inköpsrättighet skall krävas för skoladministratörer respektive lärare.

Klicka på **Inköp** och därefter **Inköpsrättigheter**. Du kan därefter ställa in vad som krävs för respektive användarkategori. avseende inköpsrättigheter.

**OBS!** Om du anger att inköpsrättighet krävs för skoladministratörer kommer det även att krävas för lärare per automatik.

The screenshot shows the Skolon web interface. On the left sidebar, the 'Inköp' menu item is highlighted with a red box. The main content area is titled 'Inköpsrättigheter' and contains two sections, each with a toggle switch highlighted by a red box:

- Använd inköpsrättigheter för skoladministratörer:** The toggle is turned on (blue).
- Använd inköpsrättigheter för lärare:** The toggle is turned off (grey).

Som budgetadministratör på skolnivå kan du också välja att använda organisationens inställningar för inköpsrättigheter.

Scienceskolan

Scienceskolan Emanuel

Orderhistorik Abonnement Offertförfrågan **Inköpsrättigheter**

### Inköpsrättigheter

Inköpsrättigheter är en funktion där du som administratör kan anpassa möjligheten för användare att göra inköp i Skolon. Du kan ställa in en specifik budget per inköpsrättighet och välja vilka användare som ska få rättigheter att göra inköp. Välj om du vill aktivera det för lärare, administratörer eller båda.

Använd organisationens inställningar

Använd inköpsrättigheter för skoladministratörer  
Ni behöver skapa en eller flera inköpsrättigheter för att skoladministratörer ska kunna göra inköp i Skolon.

Använd inköpsrättigheter för lärare  
Ni behöver skapa en eller flera inköpsrättigheter för att lärare ska kunna göra inköp i Skolon.

Hjälp?

Om du valt att använda inköpsrättigheter hittar du instruktioner om hur du skapar dem här: [Skapa inköpsrättigheter.](#)